
新型コロナウイルスワクチン 

妊婦様優先 接種開始のおしらせ 
 

当院におかかりの妊婦様で、新型コロナワクチンの接種を希望する患

者様を対象に、9/28 より新型コロナワクチン接種を開始いたします。

ご希望の方はお電話にてご予約ください。また、ご予約から 2 回目

の接種までを円滑に行えるよう下記「注意事項とお願い」を厳守いただき

ますようお願い申し上げます。 
 

接種日：9/28 より毎週火曜日 12 名 

・14：30 … 3 名 ・15：00 … 3 名 

・14：45 … 3 名 ・15：15 … 3 名   合計 12 名 
 

 

～ ワクチン接種についての注意事項とお願い ～ 

・ご予約は下記お時間にお電話にて承ります 

（下記以外の時間帯、土日祝日、夜間帯はご予約をお取り出来ませんの

でご注意ください） 

予約受付時間：平日 11 時～13 時 

・ご予約は 1 回目と 2 回目のワクチン接種日を同時に予約していた

だきます 

・接種対象患者様は当院おかかりの妊婦様とその同居家族です 

・原則キャンセルはお断りいたします 

・接種後 15 分間待機していただき、その後のご帰宅となります 

・1 バイアルに 6 人分のワクチンが入っている関係上、6 名集まらな

かった場合は日程を変更させていただくことがございます 

 

～ 当日の持ち物 ～  
注）予診票、接種券、身分証が無い場合、接種できませんので必ずお持ちください 

・診察券（お持ちの方のみ） 

・新型コロナワクチン予診票（市区町村から届いたもの） 

・接種券（市区町村から届いたもの） 

・身分証、住所確認のできるもの 


